
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
 

Н А Ц І О Н А Л Ь Н А  М У З И Ч Н А  А К А Д Е М І Я  У К Р А Ї Н И  
І М Е Н І  П . І .  Ч А Й К О В С Ь К О Г О  

 
 

        Н А К А З    
                                                  
«16» травня 2024 р.                                  Київ                                                № 58  –  А                                                 
 
Про посилення заходів військового обліку у 
НМАУ імені П.І.Чайковського 
  
На виконання Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Громадянам України, які підлягають взяттю на військовий облік, 

перебувають на військовому обліку призовників або у запасі Збройних Сил 
України, у запасі Служби безпеки України, розвідувальних органів України чи 
проходять службу у військовому резерві протягом 60 днів з дня набрання 
чинності Закону України «Про посилення мобілізаційних заходів» уточнити свої 
персональні дані через центри надання адміністративних послуг або 
електронний кабінет призовника, військовозобов’язаного, резервіста, або у 
територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки за місцем свого 
перебування або знаходження.  

2. Відповідальному за ведення військового обліку Академії, 
інженеру (зі спецроботи) Григорію Цибенку провести роз’яснювальну роботу 
серед учасників освітнього процесу Академії щодо виконання норм Закону 
України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію».  

3. Після уточнення своїх облікових даних військовозобов’язаним 
прибути з військово-обліковими документами до відповідального за ведення 
військового обліку Академії, інженера (зі спецроботи) Григорія Цибенка. 

4. Загальному відділу довести вимоги цього наказу керівникам 
структурних підрозділів Академії. 

5. Керівникам структурних підрозділів Академії сприяти 
виконанню цього наказу. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на 
відповідального за ведення військового обліку Академії, інженера (зі спецроботи) 
Григорія Цибенка. 

Ректор       Максим ТИМОШЕНКО 


